配置技術者等報告書
平成　　年　　月　　日

　石巻市長　亀　山　　　紘　殿

請負者　住　　　　　所

商号又は名称
代表者役職氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　工事名
　　当該建設工事に配置する技術者等について、下記のとおり報告します。
記

	区　   分
	氏　　　名

	現 場 代 理 人

	主 任 技 術 者

	監 理 技 術 者

	そ    の    他
（　　   　　　　　　　　）

平成　　年　　月　　日

　　上記技術者等の配置の適正について確認しました。

	工事担当課受付印
	確認者印